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Unijne wsparcie dla świętokrzyskich szkół zawodowych

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
zaprasza do udziału w konferencji pt. „Co mogą zyskać szkoły zawodowe i ich uczniowie w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w roku 2011?”. Skierowana jest ona do
kadry zarządzającej oraz przedstawicieli organów prowadzących szkoły oraz placówki
realizujące kształcenie zawodowe w województwie świętokrzyskim. Spotkanie odbędzie się
15 marca br. o godz. 10.00 w auli Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego przy
ul. Langiewicza 18 w Kielcach.

Podczas spotkania przedstawiciele ŚBRR – Biura PO KL oraz Regionalnego Ośrodka
Europejskiego Funduszu Społecznego w Kielcach zaprezentują możliwości uzyskania
wsparcia w ramach Działania 9.2 PO KL „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa
zawodowego”.
Ten element programu Kapitał Ludzki umożliwia m. in. realizację dodatkowych zajęć
teoretycznych i praktycznych, kursów zawodowych oraz doradztwa skierowanego do
uczniów szkół zawodowych, a także nawiązywanie współpracy z pracodawcami w celu
podnoszenia kwalifikacji zawodowych uczniów (z wyłączeniem szkół dla dorosłych).
Placówki, realizujące projekty, mają także możliwość wzbogacenia i unowocześnienia
zaplecza dydaktycznego.
Wśród szkół, które zdecydowały się w ubiegłych latach na napisanie wniosku o
dofinansowanie jest gospodarz konferencji – Zespół Szkół Ekonomicznych im. O. Langego w
Kielcach. Podczas spotkania, instytucja ta zaprezentuje efekty projektu, który zrealizowała w
ramach PO KL. Uczestnicy konferencji będą mieli okazję zobaczyć nową pracownię
gastronomiczną, powstałą w ramach projektu i degustować potrawy przygotowane przez
uczniów szkoły.

W tym roku kwota, przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach Działania 9.2,
wynosi ponad 30 mln zł.

W celu potwierdzenia udziału w konferencji prosimy o odesłanie formularza zgłoszeniowego,
w terminie do 10 marca 2011 r., faksem na numer (041) 335-06-07 lub pocztą elektroniczną
na adres: anna.palys@pokl.sbrr.pl.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. (041) 335 – 06 – 03 wew. 107 oraz
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Formularz zgłoszeniowy i program konferencji na www.pokl.sbrr.pl
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